
      

  

Rámcová smlouva o zajištění stravování dětí na příměstském táboře 
 

Smluvní strany   

  

Odběratel:  

  

Dům dětí a mládeže BETA Pardubice 

se sídlem: Štolbova 2665, 530 02 Pardubice 
zastoupený: Mgr. Miriam Lukešovou   

IČO: 72051159, DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 234032128/0300 

kontaktní osoba: Pavlína Králíčková, e-mail: pavlina.kralickova@ddmstolbova.com, tel.: 736466692 

(dále jen „odběratel“)  

  

a Dodavatel:   

  
Ing. Pavel Udatný - ČersTvé saláty  
se sídlem: Bulharská 553, 530 03 Pardubice 

zastoupená: Ing. Pavlem Udatným 

IČO: 44432313, DIČ: CZ6407190570 

bankovní spojení: Fio banka, a.s.             

číslo účtu: 2700986711/2010 

kontaktní osoba: Ing. Pavel Udatný, e-mail: info@cerstvesalaty.cz,  tel.: 602422849 

(dále jen „dodavatel“)  

  

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „o. 

z.“), tuto smlouvu o zajištění stravování účastníků zájmového vzdělávání a poskytování dalších 

souvisejících služeb (dále jen „smlouva“). 

 

 I.    

Předmět smlouvy  

  

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných práv a povinností 

odběratele a dodavatele, jakož i sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 

účinnosti řídit při realizaci opakovaných dodávek svačin. 

  

2. Dodavatel se zavazuje, že bude za podmínek níže uvedených na základě potvrzené 

objednávky či objednávek odběratele dodávat odběrateli svačiny a odběratel se zavazuje 

převzít svačiny řádně a včas a uhradit dodavateli za dodané svačiny sjednanou kupní cenu.  

  

II. 

Rozsah dodávek svačinových menu  

  

1. Dodavatel se zavazuje zajistit svačinové menu pro účastníky příměstského tábora (dále jen 

„svačiny“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že přesné počty svačin budou upřesněny konkrétními objednávkami 

odběratele na příslušný den. Dodavatel tímto bere na vědomí, že počty můžou být každý den 

jiné, vzhledem k měnící se skladbě účastníků.  

 

mailto:pavlina.kralickova@ddmstolbova.com
mailto:info@cerstvesalaty.cz


2 
 

3. Odběratel se zavazuje k tomu, že počty svačin na příslušný den se budou pohybovat v rozpětí 

30 až 150 ks/den. 

 

 III.    

Dodání svačin a objednávky  

 

1. Dodavatel je povinen zaslat prostřednictvím emailu kontaktní osobě odběratele jídelní lístek, 

a to nejpozději v pátek do 10:00 hodin před týdnem, na který bude svačinové menu 

objednáváno. Dodavatel si vyhrazuje právo změny jídelníčku v případě nedostupnosti některých 

surovin, při zachování ceny jídla a výskytu stejných alergenů, které byly v původním menu. 

  

2. Objednávky svačin (skutečné počty jídel) budou odběratelem telefonicky nebo emailem 

potvrzovány dodavateli do 14 hodin předchozího dne, a to prostřednictvím kontaktních osob. 

Pokud dodavatel neobdrží informaci do 14:00, připraví svačiny v počtech odpovídajících minulé 

objednávce. 

 

3. Dodávky jídel budou zajištěny dodavatelem, a to včetně dopravy do výdejních míst. Svačiny 

budou přepravovány v termoportech na místa výdeje odběratele. Výdejním místem je: DDM 

BETA Pardubice, Štolbova 2665 a DDM BETA Pardubice, odloučené pracoviště Dubina, Jana 

Zajíce 983. 

  

4. Dodavatel je povinen svačiny předat odběrateli mezi 8:00 a 9:00 hod 

  

IV.  

Kupní cena a platební podmínky  

  

1. Smluvní strany sjednávají za plnění dílčích dodávek smluvní cenu, která se vypočte ze 

skutečně realizovaného množství plnění dílčí dodávky svačin a ceny svačin, které jsou 

stanoveny dle kalkulace dodavatele a jsou ve výši max. do 55 Kč vč. DPH (malé porce) resp. 

61 Kč vč. DPH (větší porce) za odebrané jídlo. Ceny jednotlivých jídel jsou uvedeny v zaslaném 

jídelním lístku na daný týden. Velikosti porcí svačin jsou rozdílné pro mladší, resp. starší děti, 

počty konkrétních porcí svačin budou vždy upravované dle předchozí domluvy s dodavatelem 

a v rámci jednotlivých objednávek. 

  

2. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny 

náklady dodavatele spojené s plněním dle této smlouvy. Dodavatel není oprávněn požadovat 

jakékoliv navýšení ceny (s výjimkou případu změny zákonné sazby DPH).   

  

3. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli dílčí kupní cenu za dodané dílčí plnění dle 

objednávky, a to na podkladě faktury vystavené dodavatelem za příslušný měsíc dodaných 

objednávek, bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený na daňovém 

dokladu se splatností 14 dnů od doručení odběrateli. Za den zaplacení kupní ceny se považuje 

den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu odběratele.  

  

4. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Neúplná faktura bude dodavateli 

vrácena k přepracování.  

 

V. 

Povinnosti účastníků  

  

1. Dodavatel se zavazuje:  

- dodržovat předpisy HACCP;  

- že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě), 

v provedení dle požadavku odběratele vyplývajícího ze zadání této smlouvy, příp. 

konkrétní objednávky.  

  

2. Odběratel je povinen:  

-  svačiny převzít a překontrolovat dodané svačiny, jejich množství a kvalitu;  



3 
 

-  zaplatit dodavateli smluvenou cenu řádně a včas.   

  

  

VI.  

Smluvní pokuta a náhrada škody  

  

1. Pro případ prodlení odběratele s úhradou ceny dodaného zboží je odběratel povinen zaplatit 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny zboží dle konkrétní objednávky.  

  

2. V případě zpoždění dodání více jak 1hodina je odběratel oprávněn vůči dodavateli požadovat 

slevu 20% na aktuální dodávce.  

 

  

VII.  

Doba trvání smlouvy  

  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 7. 7. 2025 do 29. 8. 2025.  

  

 

VIII.  

Způsoby ukončení smlouvy  

  

1. Pro případ, že bude dodavatel v opakovaném prodlení s dodáním svačin více než 1 hodina, je 

odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Opakovaným prodlením se rozumí zpožděné 

dodání alespoň 2x týdně. 

 

2. V případě, že bude odběratel opakovaně (alespoň 2x) požadovat jiné počty svačin než 30 až 

150 ks/den v průběhu jednoho týdně, je dodavatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez 

výpovědní lhůty. 

 

3. Pro případ, že bude odběratel v prodlení s úhradou svačin po dobu delší 14 dnů, je dodavatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit bez výpovědní lhůty. 

  

4. Odběratel i dodavatel si vyhrazují právo písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet dnem, kdy byla písemná výpověď doručena 

druhé smluvní straně.  

  

 

  

IX.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Kontaktními osobami jsou: 

- za odběratele:  

 

• Kontaktní osoba pro týden 7. – 11. 7. 2025: Eliška Biathová, tel.: 734 219 589, e-mail: 

elisbiathova@seznam.cz (Minihrošíci –  Štolbova) 

• Kontaktní osoba pro týden 7. – 11. 7. 2025: Jitka Folbrechtová, tel.: 606 648 344, e-mail: 

jitka.folbrechtova@ddmstolbova.com (Dílna Fantazie – Štolbova) 

• Kontaktní osoba pro týden 14. – 18. 7. 2025: Eliška Biathová, tel.: 734 219 589, e-mail: 

elisbiathova@seznam.cz (Tančíme s BETOU 1 – Štolbova) 

• Kontaktní osoba pro týden 21. – 25. 7. 2025: Eliška Biathová, tel.: 734 219 589, e-mail: 

elisbiathova@seznam.cz (Soustředění H6 + H19 – Dubina) 

• Kontaktní osoba pro týden 4. – 8. 8. 2025: Barbora Komínková, tel.: 606 648 342, e-mail: 

barbora.kominkova@ddmstolbova.com (Sportovně taneční tábor Hroch – Štolbova) 

• Kontaktní osoba pro týden 11. – 15. 8. 2025: Hana Karcolová, tel.: 607 720 427, e-mail: 

hana.karcolova@ddmstolbova.com (BETA kemp – Štolbova) 

mailto:734%20219 
mailto:elisbiathova@seznam.cz
mailto:jitka.folbrechtova@ddmstolbova.com
mailto:734%20219 
mailto:elisbiathova@seznam.cz
mailto:734%20219 
mailto:elisbiathova@seznam.cz
mailto:barbora.kominkova@ddmstolbova.com
mailto:hana.karcolova@ddmstolbova.com


4 
 

• Kontaktní osoba pro týden 11. – 15. 8. 2025: Lenka Lesáková, tel.: 724 369 886, e-mail: 

lenka.lesakova@ddmstolbova.com (Tančíme s BETOU 2 - Dubina) 

• Kontaktní osoba pro týden 18. – 22. 8. 2025: Lenka Lesáková, tel.: 724 369 886, e-mail: 

lenka.lesakova@ddmstolbova.com (Tančíme s BETOU 3 – Štolbova) 

• Kontaktní osoba pro týden 25. – 29. 8. 2025: Iveta Zemanová, tel.: 608 146 768, e-mail: 

iveta.zemanova@ddmstolbova.com (Šikulové v akci – Štolbova) 

 

- za dodavatele: 

• Kontaktní osoba pro distribuci a fakturaci: Ing. Pavel Udatný, e-mail: info@cerstvesalaty.cz,  

mob. tel.: 602 422 849 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v centrálním registru smluv.  

  

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v celém rozsahu v Centrálním 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 

jejího podpisu.  

  

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.  

  

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními 

platnými právními předpisy.  

  

6. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy jsou platné pouze ve formě písemného vzestupně 

číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

  

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.    

  

  

  

  

  

Pardubice dne: 23. 6. 2025                            Pardubice dne: 23. 6. 2025 

  

  

  

  

  

………………………………………                                ………………………………………  

              Odběratel                              Dodavatel  

 

       Mgr. Miriam Lukešová               Ing. Pavel Udatný - ČersTvé saláty   
       ředitelka DDM BETA 

mailto:lenka.lesakova@ddmstolbova.com
mailto:lenka.lesakova@ddmstolbova.com
tel:%20608%20146%20768
mailto:iveta.zemanova@ddmstolbova.com
mailto:info@cerstvesalaty.cz

